
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 31.12.2024 № 300

Керуючись статтями 6, 23 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», розпорядженням Кабінету Міністрів України 
від 29.11.2024 № 1209-р «Про схвалення Стратегії ветеранської політики 
на період до 2030 року та затвердження операційного плану заходів 
з її реалізації у 2024–2027 роках», з метою забезпечення ефективного 
виконання заходів Стратегії ветеранської політики на період до 2030 року
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації – 
начальника обласної військової адміністрації від 31.12.2024 № 300 
«Про затвердження Регіонального плану заходів на 2025–2027 роки з реалізації 
Стратегії ветеранської політики на період до 2030 року» (зі змінами), 
замінивши у пункті 2 слова «щороку до 15 лютого», «щороку до 01 березня» 
словами «щокварталу до 10 числа місяця, наступного за звітним періодом,», 
«щокварталу до 15 числа місяця, наступного за звітним періодом» відповідно.

В. о. голови обласної державної
адміністрації – начальника
обласної військової адміністрації        Олексій СМИРНОВ


